Arsregnskap 2023
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BYASEN IL ORIENTERING

Foretaksnr. 935602300




BYASEN IL ORIENTERING

Resultatregnskap
Note 2023

Driftsinntekter
Salgsinntekter 26 895
Sponsorinntekter 60 000
Inntekter arrangementer 1968 477
Aktivitetsavgift 90 400
Tilskudd/overfaringer 299 067
Egenandeler 86 221
Dugnadsinntekter 55 537
Andre inntekter 5100
Sum driftsinntekter 2 591 697
Driftskostnader
Kjap av varer for videresalg (3 102)
Kjgp av varer til egne arrangementer 1120675
Startkontingenter 189 376
Reise/opphold eksterne stevner 192 675
Lannskostnad 232 525
Kjop av utstyr/idrettsmateriell 29 860
Driftskostnader Nilsbyen 28 144
Revisjon-/regnskapshonorar 30 820
Honorar synfaring/kartproduksjon 0
Aviser/tidsskrifter 0
Mgtekostnader 449
Kurs trenere/ledere 500
Treningssamlinger/leirer 30411
Avgift landslag/mesterskap utlandet 6 487
Andre driftskostnader 45 353
Tap pa fordringer 0
Sum driftskostnader 1904 173
DRIFTSRESULTAT 687 524
Finansinntekter
Annen renteinntekt 22 386
Sum finansinntekter 22 386
Finanskostnader
Annen rentekostnad 222
Sum finanskostnader 222
NETTO FINANSPOSTER 22 164
ARSRESULTAT 709 689
OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital 709 689
SUM OVERF. OG DISPONERINGER 709 689

2022

42 071
90 000
184 220
89 988
94 495
124 223
77678
5750
708 425

10 502
95 949
197 944
201 700
271974
22 362

0

24 484
50 000

2 440

7 026

15 379
47 789
35900
41013
(320)
1024 142

(315 717)

5 456
5 456
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(310 264)

(310 264)
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BYASEN IL ORIENTERING

Balanse pr. 31.12.2023

EIENDELER

Bygninger

Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Bankinnskudd og kontanter
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD
Annen egenkapital
SUM EGENKAPITAL

Leverandgrgjeld
Annen kortsiktig gjeld
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Kjell Maroni

Styrets leder

Robert Mgrch
Styremedlem

Mari Lauvstad Brenne
Styremedlem

Note 31.12.2023

1

95 185
32 000

1 554 964
1682 150

1577 349
1577 349

36 656
68 145
104 801

1682 150

Trondheim 21. februar 2024

Ida Hjorth
Styremedlem

Hans Aleksander @sthagen
Styremedlem

31.12.2022

1
38 635
28 131

881 193

947 960

867 660
867 660

48 885
31414
80 299

947 960

Torgeir Aune

Styremedlem

Talke Elisabeth H. Evjen
Styremedlem
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